Deus qui aplo tuo petro collans clauibq regni ce
lestis ligandi atq' soluendi pontificu tradidisti
concede. ut intercessionis eius auxilio apctoꝝ nroꝝ nex
ibus liberemur **lco** **Omne** pontifex **Sy** **In**
dñs **lco** Tu es petra et sup hanc petra edificabo ecclie
siam meam **v** Et porte inferi ne p'ualebunt aduersus eam
et tibi dabo claves regni celoꝝ **v** Quod cuq' ligaueris sup
terra erit ligatu et in celo **v** Et quodcumq' solueris sup tra
ra erit solutu et in celo **Sedm** **mathim** ~ ~ ~
Nullo tēpe **V**enit ihus m' ptes cesaree philippi. et m

rogabat discipulos suos dicens **Q**uē dicit homines
 esse filiū hoīs ac illi dixerūt alij iohānē baptisā alij autē
 heliam. alij vero heremā aut unū ex prophetis **Q**uāt
 illis ih̄s **V**os autē quē me esse dicitis **R**espondēs symon
 petrus dixit **T**u es xp̄c filius dei vivi **R**espondēs autē ih̄s
 dixit ei **H**ic es symō baziona. quia caro et sanguis n̄
 reuelant tibi. s; p̄ meo qui in celis ē **E**t ego dico tibi.
 quia tu es petrus. et sup hanc petrā edificabo eccliam
 meā. et porte inferi n̄ p̄ualebūt adūsus eā **E**t tibi dabo
 claves regn̄ celoz **E**t qd̄cūq; ligaueris sup terrā erit
 ligatū et in celis **E**t qd̄cūq; solueris sup terrā erit solu
 tū et in celis **offe: Invenim dauid** **Sec̄** **E**cclie tue q̄s
 dn̄e p̄ces et hostias b̄n̄ petri apli tui cōmēdet orō. ut
 qd̄ pro illis glā celebramq. nobis prosit advenā **p̄ d**

Com Tu es petrus et sup hanc petrā edificabo eccliam meā
Letificet nos q̄s dn̄e nūm̄ oblātū. ut sic **Comp**
 in apostolo tuo petro te mirabile p̄dicamq. sic p̄
 illū tue sumamq̄ indulgētie largitē **p̄ In iuglas mathe**
apli **E**go autē p̄rof **hodie sc̄o** **Os in sti orō**

Deus qui b̄n̄ matthiā ap̄loz tuoz collegio so
 cia st. tribue quesimq. ut eius interuentione
 tue circa nos pietatis semp viscera sentiamq̄ **p̄**
In diebus illis **P**urgēs petra **leo actū aploz**
In medio sc̄ntrū dixit **E**rat autē turba om̄ simul fere
 centū viginti **V**iri sc̄es. oportet impleri scripturā

qm̄ p̄dixit sp̄s sc̄us p̄ os dauid. d̄ iuda qui fuit dux eoz
q̄ cōphenderet ihm. qui cōnumerato erat ī nobis. et
sortitus est sorte ministerij huius. Et huc quidē possedit ag-
rū d̄ mercede īiquitatis. et suspensus crepuit medius. et
diffusa s̄t om̄ia viscera eius. Et notū factū est oīb; hūmāb;
ī iherlm̄. ut ut appellaret̄ ager ille lingua eoz acheldemach
hoc ē ager sanguinis. Scrip̄tū ē em̄ ī libro psalmoz
fiat cōmoratō eius deseru. et n̄ sit qui m̄h̄ter mea
et episcopatū eius accipiat alter. **Q**porter ergo ex
hys uiris qui nobiscū sūt cōgregati ī om̄i tempe
quo ītrauit et exiit iter nos dñs ih̄sus. īcipiēs ab ap-
tismate ioh̄anis usq; idie q̄ assumpta ē a nobis cetera
resurrectionis eius h̄c nobiscū fieri unū existis. Et
statuerūt duos ioseph q̄ uocabat̄ barsabā. q̄ cognomi-
nata ē iustā. et mathiā. et orātes dixerūt. **T**u dñe
qui corda nosti om̄. ostēde quē elegis ex hys duob;
unū accipe locū ministerij huius. et apostolatus. de q̄o
p̄uaritatis ē iudas. ut abiret ī locū suū. Et dederūt
sortes eis. et cecidit sors sup mathiā. Et annumera-
ta ē cū undecim apostolis. **Ex** h̄c uir q̄ tim̄. **Tr̄m** qui
seminat. **Ex** i. **R**espondēs. i. d. **C**onfiteor tibi. **R**egre
dñica v post epiphaniā dñi. **C**redo d̄. **S**ecrem

Deus qui proditoris apostate ruinā ne apo-
stolorū tuorū nūm̄q; sacant̄ p̄fectione careret
b̄t̄i mathe elcōne supplesti p̄ntia muna st̄f̄ta

at pea nos grē tue v̄tute cōfirma p̄ p̄facō Te dñe supp
Com Magna ē glā **Co** **P**ra q̄s omp̄s deus et m̄cor̄
ut p̄ her sancta q̄ simp̄si m̄q̄. intercedente b̄to ma
thia ap̄to tuo veniā cōsequimur et pacē p̄ **Gregory**

Deus qui aīe **oro** ~ **C** sacerdotes dei **pape**
famuli tui gregory etne b̄titudinis p̄mia
contulisti. concede propicius. ut qui peccōz n̄oz
pōde p̄immur. eius apud te p̄cibz subleuem̄ p̄ d
Co Ecce sacerdos **Sy** Juravit dñs **tra** h̄m vir q̄ timz **Ev**
h̄o quidā nobil **off** Veritas mea **ser** **A**nnue nobis
dñe. ut aīe famuli tui gregory her prosit oblatō
quā ymolando tota q̄ mūdi tribuisti relaxari delicta p̄

Co fidelis seru **Com** **D**eus qui b̄tm̄ gregoriū p̄ti
ficem sanctor̄ tuoz meritis cōequisi. cōcede propi
cius. ut qui commemoratōnis eius festa p̄colim̄q̄.
uite quoq̄ imitemur exempla p̄ **b̄ndicti ab̄bis**

Omp̄s sempit̄ne deus. ~ **oro** **L**os uisti
qui hodie in a^{die} t̄m̄s eductū de argastalo b̄tm̄
b̄ndictū cōfessore tui subleuasti ad celū. concede
q̄sim̄q̄. her festa tuis famulis celebrātibz. auctoz
veniā delictoz. ut qui exultātibz annis eius
claritati congaudent. ip̄o apud te īternemente
cōsociēt̄ et meritis p̄ d **Co** Qui timet d̄m fa bo
Sy Os iusti **tra** desiderū **Ev** Nemo lucnā **off**
posuisti dñe **ser** **O**blata confessoris tui b̄ndicti

honore sit tibi dñe grā libamina. et nrāz apur te
supplicatōnū effectū obtineat *ps Co fidelis scuz Cop*

Preceptis dñe corpus et sanguinis tui sacme
tis. cōcede nobis supplicante bto confessore
tuo bñdicto ita mimeri. ut et tēporalib⁹ habūde
ma comodis. et fulciamur etms *ps In annūciatō*

Rorate celi desup *ne dñica iavor*
et nubes pluant iustū apianur tēa et germi
net saluatore *v Celi enarrat glām dei et opa*
manūū eius annūciat firmamētū *oro*

Deus qui hodie rna die verbū bte marie v
ginis aluo coadimare voluisti. fac nos ita
amata p agere. ut tibi placere valeam⁹ *ps eūd*

In dieb⁹ illis *Locutus lco Esaye pphie*
ē dñs ad achas dices pete tibi signū a deo dño tuo i
profundū inferni. siue in extelsim sup *Et dixit achas*
nō petā. et nō temptabo dñm *Et dixit Audite ergo*
domus dauid *Quid parū vob⁹ ē mo-*lestos eē hōi
bus. qz molesti estis et deo meo. propter hoc dabit
dñs ipē vobis signū *Ecce uigo concipiet et pariet*
filium. et vocabit⁹ nomē eius emanuel. *Butirū et mel*
comedet. ut sciat reprobare malū et eligē bonū.

Sz diffusa ē Trac Audi filia scdm lucam
In nullo tpe *Missus ē angelo gabriel a deo in ciuitate*
galilee cui nomen nazareth. ad uirginē despon

8

sati viro cui nomē ioseph de domo dauid et nomen
virginis maria Et ingressus angelus ad eam dixit
Aue grā plena dñs tecū. bñdicta tu ī mulieribus
Que cū audisset turbata ē ī sermone eius. et co
gitabat q̄lis esset ista salutatio Et ait angelus ei Ne
timeas maria īvenisti em̄ grāz apud dñm Et ecce
cipies mūtō et paries filiū. et uocabis nomē eius
iesū Hic erit magnus. et filius altissimi vocabitur
Et dabit illi dñs deo sedem dauid patris eius. et reg
nabit ī domo iacob ī etnū. et regnū eius nō erit fi
nis Dixit autē maria ad angelū Quomō fiet istud
qm̄ virū nō cognosco Et respondens angelus dixit
ei Spūs sanctus sup ueniet mte. et utiq̄ altissimi
obumbrabit tibi. ideoq̄ et qd̄ nascetur ex te sc̄m
vocabit̄ filius dei Et ecce elizabet cognata tua et
ipā concepit filiū ī senectute sua Et hic mēsis
sextus ē illi q̄ vocat̄ sterilis. quia nō erit ī possibi
le apud dñm omē v̄bū Dixit autē maria Ecce an
cilla dñi. fiat michi sc̄d̄m v̄bū tuū **Off** Ave ma
ria grā plena dñs tecū bñdicta tu ī mulieribus et bñdicta
fructus ventris tui **Sequitur** **I**n mētibus meis dñe ve
re fidei sac̄menta confirma. ut qui conceptū
de uirgine dñm verū et hominē confitem̄. p̄ eius
salutifere resurrectionis potētiā. ad etnā mere
amur p̄venire letitiam **p̄ fac̄o** Et te ī am̄n̄cia

Com Ecce uirgo concipiet et pariet filium et uobis nomen eius erit

Gratiam tuam domine mentibus nostris infunde **Com** puenit
ut qui angelo annuntiatum christi filii tui incarnationem
cognouimus per passionem eius et crucem ad resurrectionis
nostre gloriam perducamur per eum

Si festum sancti ambrosii
uenerit in xli. omnia fiat ut de sancto Gregorio. Si autem post
pascha euenerit. **Introuit** pro te qm oia Da qm omps

leo. Ecce sacerdos. **Alla** Gaudete. **Alla** in die resurrectionis
Ego sum uias. **Off** Confitebuntur. **Com** Ego sum uias

Tyburcy et valerianam **Introuit** Scitauit domine bene. **Oro**

Dra qm omps deus ut qui sanctorum tuorum tyburcy
et valerianam et maximam sollempnia colimus
eorum etiam uirtutes imitemur **per d. leo libri sapie**

Stabunt iusti in magna constantia. auersis eos qui se
angustianerunt et qui abstulerunt labores eorum. **Vi**
dentes turbabuntur timore horribili et mirabuntur in subiti
incione in sperate salutis dicentes intra penitentiam age
tes et per angustiam spiritus gemetes **hy** sunt quos aliquando ha
buimus in decursu et in similitudine in propey. Nos in
sensata uita illorum estimabamus in samiaz et finem il
lorum sine honore **Ecce** quomodo computati sunt in filios
dei et in electos suos illorum est **Alla** Gaudete iusti **Alit**
dere resurrectione **Com** Ego sum uias ue. **Off** letamini in

Rostia qm domine hec quia sanctorum tuorum **Ecce** et
natalitia recenses offerimus et vincula

om

punitatis absoluat. et tue nobis mē dona cōciliet
Com Gaudete *Comp* Sacerdo munerē faciat supplices
 te dñe deprecamur. ut qd debite seruitutis celebra
 mus officio. saluacōis tue sentiam⁹ augmētū p
 In natali s. Senesij et theponti. Et Georgij et ad alber
 ti. omnia fiat sic d's thyrinias et val. Maria ewgeliste.

Deus qui nobis. *Oro* ~ *Interor* p̄protectisti
 p̄mysteriū b̄ti marci ewgeliste et miris
 tui. veritatē ewgely patefieri uoluisti.
 concede q̄s. ut qd ab illis ore didicim⁹. grā tua ad
 iuti. opari ualeam⁹ p̄ d̄lco ~ *Quintimet d̄m faci.*
Alla letabit iustis. *Alla* Surrexit pastor bonus qui po
 siuit anīm suā pro ouib⁹ suis. et pro grege suo mori digna
 t⁹ ē *Eni* Videte vigilate *Credo dr.* *Off* Confitebūt̄ *Secre*

Hanc dñe q̄s oblatōm pro commemoratōne b̄ti
 marci oblata conuere. et prā. ut et nomī tuo
 ad glām. et nobis proficiat ad medelā p̄d *Comuio*

Pastorabo spiritalis alimo *Comp* Letabit̄ iu
 me q̄s dñe deus nr̄. ut qd mysterio sceq̄n
 tim⁹. intercedente b̄to marco ewagelista atq̄ pō
 tifice. plena veritate conseq̄mur p̄ *Vitalis miris*
 p̄protectisti *lco* iustis si morte *Alla* b̄ti vir q̄ tim⁹ *Alla*
 ferialis *Off* Repleti *Com* Ego sū uias *philippi et iaco*

Deus qui nos annua *oro*. *Interor* Exclamauerūt
 ap̄loz tuoz philippi et iacobi solempnitate

letificas pra q̄s. ut quoz gaudemz meritas iherua
mur exemplis p̄ lco. *Stabit iusti* *Ula* Gaudete
nullo tpe d̄ i d̄. s. *Scdm iohem* *Ula* Surrexit pa.
Non t̄betur cor vrm *Creditis m̄ deū. et i me credi*
te h̄idomo pr̄s mei mansiones multe sunt *Si quo*
minz dixissem vobis. qz vada p̄are vobis locū. Et si
abiero et p̄parauero vob̄ locū. itez vemo et accipia
vos ad me ip̄m. Vt ubi sum ego. et vos sitis. Et quo ego
vado scitis. et via scitis. Dicit ei thomas. Dñe. nescimz
quo vadis. et quomō possimz via scire. Dicit ei ih̄s.
Ego sum via veritas et vita. Nemo venit ad patrē
ni si p̄ me. Si cognouissetis me. et patrē meū. utiqz cog
uissetis. Et amodo cognoscetis eū. et vidistis eū. Dicit
ei philippus. Dñe. ostēde nob̄ patrē. et sufficit nobis.
Dicit ei ih̄s. Tanto tpe vobiscū sū. et n̄ cognouistis
me philippe. Qui videt me. videt et patrē meū.
Quomō tu dicis. ostēde nobis patrē. nō credis. qz
ego i patrē. et patrē i me est. Verba q̄ ego loquor vobis.
ame ip̄o nō loquor. p̄r at̄ i me manēs. ip̄e facit opa.
nō creditis. qz ego i patrē. et patrē i me ē. Alioquin p̄opt̄
opa ip̄a credite. Amē amē dico vob̄. qui credit i me.
opa q̄ ego facio. ip̄e faciet. et maiora hoz faciet. qz
ego ad patrē vado. Et qd̄cūqz petieritis i noīe meo.
hoc faciam. Credo. Off. Confitebūt̄ celi. Secreta. v. v.
Quoniam dñe q̄ pro apostoloꝝ tuoz philippi

et iacobi solempnitate deferimus propicia suscipe
et mala oia q̄ meremur auerte p̄d̄ p̄f̄at̄o. **Se dñe.**

Q̄s dñe salutarib⁹ repleti mysterijs **Compl'**
ut quoy solempna celebramus. cozoroib⁹
ad uinemur p̄ dñm̄ **Inuentiones crucis** Hos autem

Deus qui imp̄clara salutarifere crucis iunctio
ne passionis tue miracula suscitasti conce
de ut uitalis ligni p̄cō. etne uite suffragia cōsequam̄

Res Confido de uobis in dño **Galatas** q̄ iu
iesu. q̄ nichil aliud sapietis **Qui autē contur**
bat uos portabit iudiciū. quicūq̄ ē ille **Ego autē**
scēs si crucifissione adhuc p̄dico. quid adhuc p̄secu
cōm̄ pacior **Ergo** euacuātū est sc̄dalu crucis vti
nā et absidant̄ qui uos conturbant **Quicūq̄ uo**
luit placere carne. h̄yrogit̄ uos cruciādi tm̄ ut
crucis xp̄i p̄secutoz nō patient̄ **Neq̄ em̄** qui cruci
ādunt̄ legem custodiunt̄. si uolūt uos cruciādi. ut
ī carne v̄rā gl̄ient̄ **Nichil autē absit gl̄iari nisi**
ī cruce dñi nr̄i ihu xp̄i **p̄** quē michi mūdo cru
cifix⁹ ē. et ego mūdo **Nullū** **Dicite** in acōib⁹ q̄ dñs
regnauit a ligno **Nulla** **Surrexit** pastor bon⁹ **Em̄**
Frat hō **exph̄a.** **Requre** i octā pente. **Credo dē**
Off **protege** dñe **Ser̄e** **S**acrificiū dñe qd̄ imo
lam⁹ placat⁹ itende. ut ab om̄i nos exuat bel
loz nequicia. ut p̄ uexillū sc̄e crucis filij tui ad

conterendas potestates aduersarioꝝ et insidias nos
tue protectionis securitate cōstituat pe. p̄faco.

Qui salutē hūāi **Cōm** nos autē **Cōmp** **R**epleti
alimonia celesti. et sp̄itali poatlo recreati q̄s om
mpotēs deꝝ. ut ab hoste maligno defendas. quos
plignū scē crucis filij tui arma iustie pro salute
mūditē triumphare iustū **p̄ eud** **solus. an̄ portā latā.**

Deus qui cōspicias q̄ nos **inter** protēxisti me. **or**
vndiq; mala nr̄a p̄tēbant p̄ra q̄s. ut b̄n
iohannis apli tui et ewāgeliste intercessio gloriosa
nos protegat **p̄ dñm lco.** Qui timet dñm **Alia** Gau
dete iusi **Alia** **huroꝝ** pastor boꝝ **ewi.** Accessit ad
ih̄m mar̄ filioꝝ **off** Repleti suā **Secre** **M**uneri
ba m̄is q̄s dñe p̄cibꝝ q̄s susceptis. et celestibꝝ nos
munda mysterijs et clemēter exaudi **p̄ d** **Cōm**

Refecti dñe pane celesti **Comple.** Ego sum vitis
Raduitā q̄s proficiamus cēnā **p̄ Gordum**
et p̄ machi **Orā** sic **tyburcy.** Nerei achillei et pan
craty **Ecce** om̄i **Cetera** ut **tyburcy.** Sangolli m̄is
orā sic **vitalis.** Valentis cū **reiba** pius **h̄c** tui p̄tōr sic
tyburcy **Rebam** ep̄i **protēxisti** p̄tōr̄i ut **d** **stō** **vitalis**
Marcellini et **petri** **Clamauerēt** **lco** **Iustoz** aīē **Sz**
Clamauerēt **Alia** **h̄c** tui **ewi.** Cū audieritis **off** **leta**
m̄lco. **Iustoz** aīē **bonifacij** et **soi.** **Salu** autē **lco**
Iusti aīē **Sz** **Iustoz** aīē **Alia** **de** **m̄m** **ewi** **hec** **m̄ad**

Officiū dñi nr̄i cō. Amē dico vobis q̄ v̄m p̄m et feliciam
 sapiāz scōz lco. Rememoram̄ Sz iustoz anē
 Illa p̄iosa Sv̄ hoc ē p̄cep off mirabilis cōm ego
 vos elegi barnabe apli Os iusti dñi Q̄s omps deq
 lco b̄m unqu iuā ē sine Sz Os iusti Ill' Celi enaz
 Sv̄ her mado off S̄ha et ho. Cō p̄agna ē glia et
 basili discipim naboris et nazary Intret itō spec-
 lco. Imguā sapiētū. Sz v̄m dicit dñe Illa p̄iosa
 Sv̄ adtendite a fermēto off S̄ultab̄ cō. posuer̄
 Vin modesti et excessēne Falg at lco Expectacō iustoz
 Sz dñi nr̄i Illa p̄iosa Sv̄ Cum audieritis off
 dñi nr̄i cō. Amē dico vobis q̄ v̄m. luxet et iustine
 sapiāz p̄totū ut sup̄ p̄m et fel. Marca et marcel-
liam Falg at p̄tot ut iuti. Sv̄ hoc ē p̄ceptū
 Seruas̄ et promisy loq̄tur dñs lco. S̄a p̄ fidem
 Sz iustoz anē Illa p̄iosa Sv̄ Egrediet̄ ihu abie-
 richo off letam̄ cō. posuer̄ In nte sc̄i iohannis bap̄te
 Decem milia martirū itōi p̄ulte tribulacōs o rō

Oeus qui ad imitandū passionis tue exemplū
 decē milia martirū crucis patibulū subire
 fecisti. tribue q̄s. ut qui coz passionē veneram̄. pas-
 sionis tue remedia cōsequimur Qui vivis lco. Reddet
 deq Sz v̄m dicit dñe Illa f̄emem Secreta

Omps semp. deq qui btōs m̄es tuos celesti
 munere sublimasti tribue q̄s ut qd̄ m̄

nobis cōtagione contractū ē ipis p̄ nobis m̄te
dentibq̄ mūdēt̄ **Com**posuer̄ mortalia **Comp**

Remps̄ semp̄ de q̄ quib̄ m̄res tuos
Repleti dñe numeribq̄ sacris. q̄ de festiuitate
v̄toꝝ decē m̄liū m̄m̄ p̄cepimq̄ tribue q̄s. ut ipis
p̄ nobis m̄tedñtibq̄. et eoz̄ mūdēmur effectu. et
m̄m̄amur auxilio **in natiuitate b̄n̄ ioh̄ānis b̄p̄t̄**

De ventre m̄ris mee uocauit me dñs noīe meo.
Et posuit os meū ut gladiū acutū sub tegimen
to manū sue protegit me posuit me q̄i sagittam
electam **in honū cōfiteri dñō. et psallere noī tuo altissime**

Deus q̄ p̄ntē diē honorabilē nobis i b̄n̄ ioh̄ā
nis natiuitate fecisti da p̄p̄tis sp̄itūū gr̄az
gaudioꝝ. et om̄m̄ fidelū m̄tes dirige iū iam sa
lutis et̄ne **in dñz. l̄cō Esaię p̄ph̄e**

Rec dicit dñs **A**udite in silue et a tēdite p̄p̄ti
de longe dñs ab utero uocauit me d̄ ventre
m̄ris mee recordat̄ ē nom̄s mei **Et** posuit os
meū quasi gladiū acutū. i umbra manū sue pro
tegit me **Et** posuit me sic sagittā electā. i pha
retrea sua abscondit me et dixit m̄m̄i **seru**
meq̄ est tu isrl̄. q̄z ite gl̄ificat̄ boꝝ **Et** nūc̄ hec dicit
dñs. formāz me ab utero seruū sibi dedit̄ i lu
cem gentiū. ut sis salz mea. usq̄ ad extremū
terre **Reges** videb̄t̄ et cōsurgent p̄ncipes et ad

qm

orabit dnm deū tuū et sc̄m isrl̄ qui elegit te **Sy**
 prius qm̄ te formare in utero nouite et añ qm̄ ex
 ves deuulua sanctificauit te **Ad** sic dñs manum
 suā et tetigit os meū et dixit michi **Alav** Inter
 natos mulierū nō surrexit maior iohāne baptista

Sancti iohānis baptiste xp̄i p̄com̄s **Sequētia**
 Solempnia celebrantes moribz ip̄m sc̄m
 vr aduam quā pdixit affectas suos pducat **Devoti**
 te sc̄issime hom̄ amite ihu xp̄i flagitans ut gau
 dia p̄cipiamz **Apparensqz** zacharie gabriel repro
 misit qui nūa celebraret obsequis natiuitatē **Prep**
 her festa etna gaudia adipiscamur **Quia** sti dei
 sacris delictis leti cōgaudet **Tu q̄** p̄paras fidelū cor
 da **Requid** diuinū vel lubricū deq̄ ieiis iuemat
 Te posamqz ut criminū nrā **Et** facinora q̄tinua
 p̄ce studeas absolue **Placm̄** ut ip̄e suos semp
 iūfere fideles **Et** mōsionē ieiis face dignet **Et** ag
 m̄ uellere quē tuo digno **Vūdi** mōstueras collecei
 m̄ma nos uelit induere **Ve** ip̄m merem̄ angelis
 affoty **In** alba veste sequi p̄ portā clarissimā **Et**
 m̄ce xp̄i iohannes **Sedm̄** lūcam

In illo t̄ **E**lizabeth impletū ē temp̄s p̄iendi
 et peperit filiū **Et** audierūt vicin̄ et cognati eius
 q̄ magnificauit dñs m̄cām suā cū illa et con
 gratulabant̄ illi **Et** factū est idie octo uenerūt

his mēte
 Comp
 stinuit
 ur ip̄s
 etu. et
 iohānis
 meo
 egumen
 sagittm
 lassie
 iohā
 in gra
 m sa
 ate ip̄i
 uentre
 sicut os
 sue pro
 ip̄ha
 sc̄an
 har dicit
 edite ihu
 exere m̄
 ip̄erit

venerunt circumdare puerum et uocabant eum nomen
patris sui zachariae. Et respondens mater eius dixit
nequaquam. **Et** uobis iohannes. **Et** dixerunt ad illam
quod nemo est in cognatione tua qui uocet hoc nomen.
Immuebat autem pater eius quod uellet uocari eum. **Et**
postulans pugillarem scripsit dicens iohannes
est nomen eius. **Et** mirati sunt uniuersi. **Ap**ertus autem
illius os eius et lingua eius et loquebatur benedicens
dominum. **Et** factus est timor super omnes uicinos eorum et
super omnia montana galilee. **Et** inde diuulgaban-
tur omnia uerba haec. **Et** posuerunt omnes qui audierant
in corde suo dicentes. Quis puer iste erit.
Et enim manus domini erant cum illo. **Et** zacharias im-
pletus est spiritu sancto. **Et** prophetauit dicens ben-
dictus dominus deus israel. quia uisitauit et fecit re-
demptionem plebi suae. **Off.** Iuxta ut palma. **Serie**
Qua domine numeribus altaria circumdamus
illius uirtute honore debito celebrantes. qui salua-
torem mundi. et terram affuturum. et ad esse mo-
strauit. **Oratio.** **Com.** Tu puer propheta altissimi uo-
cabis. **Pr.** **Comp.** **S**umat etiam tua deus beatus iohannes baptista gra-
tione letitia per quam sue regenerationis cognouit
auctorem. **Oratio.** **Intra octauam oratio.**
Quoniam deus omnipotens deus. ut qui beatus iohannes

In octa oratio

baptiste solempnia colimus. eius apud te mites
 siombus adiuuemur *Secr.* **M**unia dñe oblata
 stifica. et mitedente bto iohane baptista nos
 p her apctoz nostroz maanly emuda *Com.*

Pra qd omips deq. ut qui celestia a hme
 ta pcepimq. iteredente bto iohane bap
 tista. p her cōtra oia aduſa muniam *Secr.*

Q *Johannis et pauli mīm pū^o adulte t bula. or*
 S omips deq. ut nos geminata leticia ho
 die ne festiuitatis extipiat. q d btoz iohis et pau
 li glificatiōne procedit. quos eadem fides et pas
 sio v̄c fecit esse gmanos *lō l. sapie*

Hu sunt viri m̄e quoz iustie obliuione nō
 accipiunt. Cū semē eoz pmanēt bona
 hereditas scā nepotes eoz. Et m̄ testam̄tis stetit
 semē eoz. et filij eoz ppter eos ietm̄ manent.
 Genarō eoz et glia eoz n̄ deuelm̄q̄tur. Corpa
 eoz ipace sepulta st. et nomē eoz uiuet i sc̄m
 Sapiaz eoz narrab̄t om̄s p̄ph. et laudē eoz.
 p̄nūtiat om̄s ecclia scōz. *Secr.* *Fac qm̄ boni. Illa v̄*
 iusti epulet̄. *Secr.* *Attendite a serm̄to. Secreta*

Hostias tibi dñe scōz m̄m tuoz iohis et
 pauli dicatas meritis benigna assume. et ad
 p̄petuū nobis tribue prouenire subsidū *Com.*
 Et sicora *Com.* **S**umpsimq. dñe scōz tuoz

iohis et pauli solempnia celebrantes sacramenta ce-
lestia prae qua ut quod temporaliter gerimus eternis gau-
dijs consequamur **¶ De petri et pauli aploz**

Nunc scio vere quod misit dominus angelum suum et eri-
puit me de manu herodis et de omni expecta-
tione plebis iudeorum. **¶ Ine probasti me**
¶ et cognovisti me tu cognovisti sessionem meam.
¶ Deus qui hodiernam diem aploz tuorum petri
et pauli memoriam consecrasti. da ecclesie tue eorum ior-
tibus sequi preceptum per quos religionis sump-
sit exordium **¶ De leode actu aploz**

Misit herodes rex manganus ut affligeret quos-
dam in ecclesia. Occidit autem iacobum fratrem
iohannis gladio. Videns autem quod placeret iudeis
apposuit apprehendere et petrum. **¶** Erat autem dies a-
zimorum. **¶** Quae cum apprehendisset misit in carcerem
tradensque quatuor quatermombus militum custodie-
dum. uolens post pascha producere eum populo. **¶** Et pe-
trus quidem seruabat in carcerem. oratio autem fiebat
sine intermissione ab ecclesia ad dominum pro eo. **¶** Cum
autem productum eum esset herodes. in ipsa nocte
erat petrus dormiens inter duos milites unamque
duabus cathenis et custodes autem hostium custodi-
ebant carcerem. **¶** Et ecce angelus domini assistit. et
lumen refulsit in throno. percussit quoque latere pe-

rom

tri exiit eum dicens surge velociter et re-
 cident cathene eius de manibus dixit autem angelo
 ad eum perfringe et calcia te caligas tuas et fecit
 sic et dixit illi Circūda te vestimētū tuū. et
 surge sequere me et exiens sequatur eum. et ne
 sciebat quod verū ē quod fiebat per angelū. Esti-
 mabat autem se visū videre. Transēntes autem per
 mār et sēdam custodiā. venerūt ad portā fer-
 reā. quā ultro aperta ē eis. Et exēntes processerūt
 viā unū. et cōtinuo discessit angelo ab eo
 Et petrus ad se veniens dixit Nūc scio vere quod
 misit dñs angelū suū. et eripuit me de manu
 herodis. et de omni expectacōne plebis iudeorū

Oratio Constitues eos **Illud** Tu es petrus et super hanc petra
 edificabo ecclesiam meam. **Itē** et symon petre quia caro et
 sanguis nō revelavit tibi s; pater meus qui ē in celis. **Sequētia**

Clare scōrum **Em** Venit ihesus ipse **W** in cathedra petre

Hostias dñe quās nōi **Secreta** **Off** Constitues
 tuo sacrādas offerimus. aplica prosequatur
 orō pro quā nos expiari tribuis et defendi **Co**
 Tu es petrus et super hanc petra edificabo ecclesiam meam

Quos celesti dñe alimēto satiasti. **Compl'**
Daplicas mēressiomib; ab oī adūitate custodi **p**
Incomemoracōne s pauli **Fac** cui acceperūt
 eius qui multitudinē gentiū bñi pauli **p or**

dicatōne docuisti da nobis q̄s. ut au⁹ natalicia
colim⁹. eius apud te p̄ocima sentiam⁹ **¶ d.**

Rēs Noni vobis facio evā **ad Galatas.**
gelū qd̄ ewāgelizatiū est a me. qz nō ē
scdm̄ hōiem. neqz em̄ ab hōie accepi illud. sed
p̄ reuelatōz ihu xp̄i. Audistis em̄ cōuersatōz meā
aliquā i iudaismo. qm̄ sup̄ modū p̄seq̄bar ec-
clēsiā dei. et expugnabā illā. et proficiebā
i iudaismo sup̄ multos cōetaneos meos igne
meo habūdantiā emulatoz existens patiarz
meaz t̄dicōnū. Cū aut̄ placuit ei qui me segre-
gauit ex utero matris mee. et uocauit p̄ grāz
suā. ut reuelaret filii sui i me. ut ewāgeli-
zare illū i gentibz. cōtinuo n̄ accepi carm̄ et
sangm̄. neqz veni i ierlmā ad antecessores meos
saby marabiā. et iterū reuisi sum damascū
De inde post annos tres veni i ierlmā videre
petrū. et māsi apud eū quōdecim diebus. Aliū
aut̄ ap̄toz vidi neminē. nisi iacobū fr̄em̄ dñi
Que at̄ scribo uobis ecce corā dō qd̄ n̄ mētor
De inde veni i p̄tes syrie et alicie. Fr̄a at̄ ignom̄
facie ecclēsijs iudee q̄erūt i xp̄o. tantū aut̄ au-
ditū habebāt. qm̄ qui p̄seq̄bantur nos aliquā. nē
ewāgelizat fidē. quā aliquā expugnabat.
Et i me clarificabāt dñz ihu xp̄m. **Ev̄i^m.**

pro

Ecce nos reliquimus **Off** In nomine trani **Secreta**
Ecce tue q̄s dñe p̄ces et hostias aplica comē
 det orō. ut qd̄ pro illoꝝ glia celebram⁹. nobis
 prosit adueniam⁹ **Ps** Amē dico vob q̄ vos **Compl**
Preceptis dñe sacramētis bñs aplis interueni
 enab⁹ de p̄tamur. ut q̄ pro illoꝝ celebrata
 st̄ glia. nobis proficiant ad medelam⁹ **Intra oc**
tauiam aploꝝ **Ps** Michi aut̄ **Orō** De⁹ qui nos p̄ b̄tos p̄
 symon⁹ et iud̄ **leo**. **Ps** nō estis **S** Nūm⁹ hono. **Alia**
celi enarr. **Ev** hoc ē p̄cep. **Off** In omē t̄ **Con** vos q̄ secu
 m̄ uisitacōne b̄te marie v̄ḡl **Haudecam⁹ omē orō**
Omp̄s sempitēne de⁹ qui ex habundancia
 caritatis b̄tam maria tuo filio imp̄gnatā
 ad salutacōz elizabeth inspirasti. p̄ra q̄s. ut p̄
 eius uisitacōz dom⁹ celestib⁹ repleamur. et a
 timatis ad uisitacōz eruamur **pe l. l. Sapie**
Ecce iste uenit saliens i montib⁹. tr̄siluens
 colles **Similis ē dilect⁹ me⁹ capree h̄mnu**
 loꝝ ceruoz **En** iste stat post pietē nr̄m respici
 ens p̄ fenestras. prospiciens p̄ cancellos **En di**
 lect⁹ me⁹ loquitur michi. **Surge p̄pera cum ca**
 mea. colūba mea. formosa mea et ueni **sam em**
 h̄yemps t̄nsyt ymber abyt et recessit. flores
 aparuerūt m̄ terra nr̄a. temp⁹ putacōnis
 aduenit. **Vox turturis audita ē m̄tra nr̄a. sic**

m̄tia
 p̄ d.
 lams.
 nō ē
 sed
 m̄a
 ca
 ebā
 igne
 m̄az
 sege
 m̄z
 ūgeti
 met
 meos
 n̄asū
 dere
 s̄ h̄m
 em̄ dñ
 tēnoꝝ
 ignom
 aut̄ au
 h̄q̄n̄
 abar
 m̄

protulit grossos suos. v. mee florentes dederunt odo-
rem suum. Surge propera amica mea. speciosa mea
et veni. columba mea in foraminibus petre in ca-
uerna materie. ostende michi faciem tuam. Sonet
vox tua in auribus meis. Vox enim tua dulcis. et faci-
es tua decorata. **S.** Benedicta et venerabilis. **Alla. V. Q.**

maria mater christi quam montana adisti et cognatam salu-
tasti consilio mater casti audi nos dulcis et pia natum nobis

liberata mente sana abijt virgo in **Septima / conalia**

montana salutando quidam. **Q.** nus ferens persuaue-

roborata sumpto ane senem mulcet pauida. **H.**anc

ut vidit hec matrona elizabet inquit donas quis tanta

michi tot tribuit. **C.**ome mē q. veniret dei talem non

siaret quis hoc ne fas induit. **H.**anc clausam ouas

novus ternens proles novas quis te scire dotuit. **N.**ouo

novus gratulatur mē meam amplexat totū deo

voluit. **Q.**ya ambit illa illā mē deī et ancillam

hec eā similit. **F.**acta uirgo pacti rata magnificat

vote grā dāntet hūiliter. **I.**ue flore redimta more

diuo insignita nos pcamur respice. **P.**os mundat

labe mundat sol uirtute fecundat te decorat mag-

nullo tpe. **G.**eorges. **S.**edm lucam. **M.**isite

maria abijt in montana cū festinacōne i ciuitate

iuda. et intuit in domū zacharie et salutauit eli-

zabet. **E.**t factū ē ut audiuit salutacōz marie eliza-

par

bet. exultavit in fatis iutero eius. Et repleta e spū sctō
 elizabet et exclamavit voce magna et dixit bñdic-
 ta inter mulieres et bñdicty fructy uētris tui. Et vñ
 hoc mēthy vt venias mē dñi mei ad me. Et tē em ut
 facta ē vox salutacōnis tue i auribz meis exultavit
 i gaudio i fatis iutero meo. Et bñ q̄ credidit. qm̄
 p̄ficent ea q̄ dicta s̄t ei ad dñō. Et aia maria Mag-
 nificat aia mea dñm. Et exultavit spūs meq̄ i deo
 salutari meo. Quia respexit hūilitatē ancille sue
 ecce em̄ ex hoc bñam me dicent om̄s generacōnes
 Quia fecit mēthy magna qui potens ē. et sc̄m̄ no-
 men eius. Et m̄ia eius a progeme i progemes
 timentibz eam. fecit potētiā i brachio suo dispsit
 sup̄bos mēte cordis sui. Deposuit potentes de sede
 et exaltavit humiles. Esurientes impleuit bonis.
 et diuites dimisit ianes. Sustepit isrl̄ puerū suū
 recordatq̄ mē sue. Sic locum ē ad pres̄ mros̄. ab-
 ham et semim eius i sc̄la. Mansit at̄ maria tū
 illa q̄i mēsibz tribz. et reuersa ē i domū suā
 Credo iunū. **Off.** Ave maria grā plena dñs tecū bñdicta
 tu i mulieribz et bñdicty fructy uētris tui. **Secretū**

Salutaris uictime oblacōz tibi deq̄ p̄r omp̄s
 ūmolamq̄ suppliciter d̄p̄cantes. ut fiat
 intemerate uirginis marie uisera ihu xp̄i filij
 tui gl̄a illustrasti. qd̄ te i spū exultacōnis et le-

At ille dixit ei ^{ad dicit} respondisti Et conuersus ad mulie
rem dixit ^{domini} fides hanc mulierem Intra in do
mum ^{domini} a quibus pedibus meis non dedisti. **H**ec autem lacrimis
lauit pedes meos. et capillis capitis sui terxit. **O**
sculum non dedisti michi. **H**ec autem ex quo intuit non ressa
uit osculari pedes meos. **O**leo caput meum non unxisti
hec autem ungento unxit pedes meos propter quod dico tibi
remittuntur ei peccata multa. quoniam dilexit multum. **C**ui
autem minus dimittit. minus diligit. **D**ixit autem ad illam
Remittuntur tibi peccata. Et cepit quod simul ac cumbebant
dicere intra se. **Q**uise hic qui etiam peccata dimittit. **D**ixit
autem ad mulierem. fides tua te saluam fecit. vade in pace
Off. **H**issusa **Ser.** **H**ec munera quae domine beate marie mag
dalene gloriose merita tibi reddant accepta. cuius obla
tionis obsequium unguento tuo filio clementer susce
pit in pensum. **Com.** **D**ilexisti **Cap.** **S**cificata domine animas
et spiritum meum peccati uulnere sauciati. qui in te domine
beata maria magdalena. quod triiduanum lazari resusa
tasti demonum meto. **Qu.** **Ipollinaris in.** **S**acerdotes
dei beati. **Leo.** **P**otentius uari. **S.** **I**uueni. **Ulla.** **E**legit te. **Ev.** **H**o
quidam nobis. **Off.** **V**eritas mea. **Co.** **S**emel uirum. **I**n uigilia
Sancti iacobi. **E**go autem pro te. **I**n die sancto. **V.** **P**ietas autem. **Oz.**
Esto domine plebi tue sanctior et custos. ut apostoli tui
iacobi munera presidys. et conuersatione tibi
plateat. et securus deseruiat. **P.** **Leo.** **B**enedicam deus pro domine

ipollinaris

ill' iacobin

Touf

grom

Constitues **Alia** non vos me **Sej** flare stoy **Scdm** machim

In illo tpe **Accessit** ad ihm mater filioꝝ zebedei cū
filijs suis adorans et petens aliquid ab eo **Qui** dixit
ei **Quid** vis **At** illi **Dixit** ut sedeant hꝯ duo filij mei
vno ad dexteram tuā et alia ad sinistrā tuā i regno
tuo **Respondens** at ihus dixit **Nescitis** quid petatis
Potestas bibere calicem quē ego bibiturus sū **Quia** ei
Possimus **At** illis **Salutē** quidē meū bibetis sedere
at ad dexterā meā et sinistrā n̄ ē meū dare vobis
sꝯ quibꝯ patū ē apꝯ meo **Crede** dr. **off** **In** omē tꝯ

Oblatōnes ppli tui dñe q̄s bñ apli tui **Secreta**
iacobi bñā passio conaliet. ut q̄ nr̄is n̄ apta sūt me
ritis fiant tibi placita ei **Sp̄**atōne **p̄** d **Co** **vos** q̄ secuti